
Již posedmé za pomoci dobrovolníků spustí obecně prospěšná společnost Posázaví o.p.s. projekt „Čistá 
řeka Sázava“. Jedná se o generální úklid řeky Sázavy a jejího okolí od Kácova až do Pikovic. Dobrovolníci 

z lodí i ze břehů sbírají do pytlů vše, co do řeky a její blízkosti nepatří, a na nákladních autech odpad 
odvážejí na skládky. 

2012

„Sázava nám za to stojí – bude čistá jako loni?“

13. – 15. dubna 2012

Přidáte se k nám? Uvítáme jakoukoli formu pomoci! 
Zapojit se můžete jako:

jako dobrovolník při úklidu na řece nebo ze břehu

�nančním příspěvkem 

Číslo sbírkového účtu: 1249-326666339/0800
Přihlášky a info: Bohuslava Zemanová, 723 881 081, info@posazavi.com

www.posazavi.com

poskytnutím materiální pomoci


